Постановление от 21.11.2018 № 5781

О внесении изменений в учредительные документы

Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения  средней общеобразовательной школы № 1

п. Фряново Щёлковского муниципального района

Московской области

1. После присвоения Губернатором Московской области  Муниципальному  бюджетному общеобразовательному учреждению  средней общеобразовательной школе № 1 п. Фряново Щёлковского муниципального района Московской области имени Героя Советского Союза Копылова Ивана Андреевича Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

2. Внести соответствующие изменения в учредительные документы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  средней общеобразовательной школы № 1 п. Фряново Щёлковского муниципального района Московской области.

3. Зарегистрировать в установленном порядке изменения в органе, осуществляющем  государственную регистрацию.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Радионова Ю.Н.
Глава Щёлковского
муниципального района

      А.В. Валов